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Анекс 2
ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА
за
експерт/и за изработка на документ за јавни политики во областа на европската интеграција во Република Северна Македонија
во рамки на проектот „Национална Конвенција за Европска Унија на Република Северна Македонија“, финансиран од Делегација на Европската Унија.

	Работни задачи на експертот

	1. Преглед и анализа:
· Преглед на Кластер 1 во контекст на владеењето на правото.
· Анализа на социјалниот и институционалниот контекст.

2. Детална анализа на преговарачките поглавја:
· Поглавје 23: Правосудство и основни права.
· Поглавје 24: Правда, слободи и безбедност (со фокус на владеењето на правото и безбедносните политики).
· Поглавје 5: Јавни набавки.
· Поглавје 18: Статистика.
· Поглавје 32: Финансиска контрола.

3. Национален контекст:
· Идентификација на предизвици во борбата против корупцијата, доброто владеење, спроведување на правдата и отчетноста.

4. Препораки и компаративна анализа:
· Компаративна анализа со практиките во ЕУ и регионот. Заклучоци и препораки за институционални и законски подобрувања.


	Вкупно работни денови:	

	

	Вкупна бруто цена во евра:	

	



[image: ][image: ]


[image: ][image: ]
<Компјутерски напишано име на понудувачот >
               <Своерачен потпис>
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